
Conceptica s.r.o. l Rybná 706/24 1110 ClO Praha1

Dne: 20.03.2023

Pro:
.

Ministerstvo spravedlnosti ČR

vedoucí oddělení podpory a správy IS
odbor informatiky
Vyšehradská16, Praha 2,12810

Věc: Žádost o prodloužen" term"nu dodán" 3. fáze rozvoje apl'kace CRO dle
Analýzy CRO akceptované dne 1. 6. 2022 - Napojení na JAAS

Vážení,

v návaznosti na vaši objednávku číslo MSP-24/2022-OI-OBJ/12 vás tímto žádáme o
prodloužení termínu dodání O1 měsíc, tedy do 30. 4. 2023.

Důvodem je především 3 týdny trvající výpadek našich přístupů na servery CRO
v rámci měsíce února a března, při kterých nebylo možné implementovat na test a
testovat vyvinuté komponenty. Následně došlo v prostředí MSp k nestandardním
událostem v oblasti kybernetické bezpečnosti (délka minimálně 2 týdny) při kterých
nebyla dostupná součinnost osob z MSp k testování.

K současnému stavu uvádíme, že požadovaná integrace je již od poloviny února
vyvinuta, nicméně nebylo možné ji nasadit a plně testovat. Vzhledem k tomu, že se
jedná o komponentu zajišťujÍcÍ nový způsob autentizace uživatelů z internetu je
žádoucí, aby testování bylo provedeno pečlivě a kvalitně, a nikoliv zrychleně s cílem
co nejrychlejšího dodání.

Za prodloužení termínu dodání, které je v zájmu všech zúčastněných, předem
děkujeme.

S pozdravem

lng.Tomáš Hamr

jednatel

IČ: 27578348 l DIČ: CZ27578348 l zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka
115120 l Bankovní spojení: , Raiffeisenbank a.s.


